

ACUERDO Nº 3949

Anexo 4: EJECUCION PRESUPUESTARIA DEL TRIMESTRE. CUMPLIMIENTO DE METAS

| | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|--|--|--|--|
| REPARTICIÓN / ORGANISMO: Administración de Fondo para la Transformación y el Crecimiento | NOMENCLADOR: 090701 | | | | | | | | |
| EJERCICIO: 2017 | TRIMESTRE: <table style="display: inline-table; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: center; padding: 0 5px;">1</td> <td style="text-align: center; padding: 0 5px;">2</td> <td style="text-align: center; padding: 0 5px;">3</td> <td style="text-align: center; padding: 0 5px;">4</td> </tr> <tr> <td style="background-color: black; width: 30px; height: 20px;"></td> <td style="width: 30px; height: 20px;"></td> <td style="width: 30px; height: 20px;"></td> <td style="width: 30px; height: 20px;"></td> </tr> </table> | 1 | 2 | 3 | 4 | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

| CONCEPTO | | Ejecutado en el Trimestre | Programación Financiera del Trimestre | Diferencia entre Ejecutado y Programación Financiera |
|----------|--|---------------------------|---------------------------------------|--|
| | | (1) | (2) | (3)=(1)-(2) |
| I | RECURSOS CORRIENTES | 45.910.861,16 | 31.687.500,00 | 14.223.361,16 |
| II | GASTOS CORRIENTES | 13.403.707,14 | 16.737.788,46 | -3.334.081,32 |
| III | RESULTADO ECONOMICO: AHORRO/DESAHORRO (I-II) | 32.507.154,02 | 14.949.711,54 | 17.557.442,48 |
| IV | RECURSOS DE CAPITAL | 110.319.351,51 | 63.386.500,00 | 46.932.851,51 |
| V | GASTOS DE CAPITAL | 49.916.996,20 | 136.583.833,33 | -86.666.837,13 |
| VI | EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS FIGURATIVAS (III+IV-V) | 92.909.509,33 | -58.247.621,79 | 151.157.131,12 |
| | TOTAL RECURSOS (I+IV) | 156.230.212,67 | 95.074.000,00 | 61.156.212,67 |
| | TOTAL GASTOS (II+V) | 63.320.703,34 | 153.321.621,79 | -90.000.918,45 |
| VII | RECURSOS FIGURATIVOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| VIII | GASTOS FIGURATIVOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IX | NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII) | 92.909.509,33 | -58.247.621,79 | 151.157.131,12 |
| X | FUENTES DE FINANCIAMIENTO | 0,00 | 58.247.621,79 | -58.247.621,79 |
| XI | APLICACIONES FINANCIERAS | 1.913.022,96 | 0,00 | 1.913.022,96 |
| XII | FINANCIAMIENTO NETO (X-XI) | -1.913.022,96 | 58.247.621,79 | -60.160.644,75 |
| XIII | RESULTADO FINANCIERO (IX+XII) | 90.996.486,37 | -0,00 | 90.996.486,37 |